
УТВЕРЖДАЮ
Директор ЧУПО "Снайпер Х"

_________________ О.В.Будлов

«__10__» __05________ 2023года

Календарный учебный график на 2023г
Справочно: еженедельно- начало обучения и окончание обучения в четверг.

Дата
ВРЕМЯ ДИСЦИПЛИНА КАБИН

ЕТ

ПРЕПОДАВА
ТЕЛЬ

че
тв
ер
г

11.40 - 12.25 Психологическая подготовка 417 Будлова Ж.А.
12.30 - 13.15 Психологическая подготовка 417 Будлова Ж.А.

13.40 - 14.25
Психологическая подготовка Промежуточная
аттестация 417 Будлова Ж.А.

14.30 - 15.15 Правовая п-ка Тема 1 417 Никитин А.С.
15.20 - 16.05 Правовая п-ка Тема 2 417 Никитин А.С.
16.10 - 16.55 Правовая п-ка Тема 3 417 Никитин А.С.

пя
тн
иц

а

10.00 - 10.45 Правовая п-ка Тема 4 417 Никитин А.С.
10.50 - 11.35 Правовая п-ка Тема 5 417 Никитин А.С.

11.40 - 12.25 Правовая п-ка Промежуточная аттестация 417 Никитин А.С.
12.30 - 13.15 ТСП Тема 1 417 Никитин А.С.
13.40 - 14.25 ТСП Тема 2 417 Никитин А.С.
14.30 - 15.15 ТСП Тема 3 417 Никитин А.С.
15.20 - 16.05 ТСП Тема 4,5,6 417 Никитин А.С.
16.10 - 16.55 ТСП Промежуточная аттестация 417 Никитин А.С.

по
не
де
ль
ни

к

10.00 - 10.45 Оказание первой помощи Тема 1 417 Будлова Ж.А.
10.50 - 11.35 Оказание первой помощи Тема 1 417 Будлова Ж.А.
11.40 - 12.25 Оказание первой помощи Тема 1 417 Будлова Ж.А.

12.30 - 13.15 Оказание первой помощи Тема 1 417 Будлова Ж.А.
13.40 - 14.25 Оказание первой помощи Тема 2 417 Будлова Ж.А.
14.30 - 15.15 Оказание первой помощи Тема 2 417 Будлова Ж.А.
15.20 - 16.05 Оказание первой помощи Тема 2 417 Будлова Ж.А.
16.10 - 16.55 Оказание первой помощи Промежут аттестация 417 Будлова Ж.А.

вт
ор
ни

к

10.00 - 10.45 Тех. подготовка Тема 1,2 417 Никитин А.С.
10.50 - 11.35 Тех. подготовка Тема 3,4 417 Никитин А.С.
11.40 - 12.25 Тех. подготовка Промежуточная атестация 417 Никитин А.С.
12.30 - 13.15 Противодействие терроризму Тема 1 417 Будлова Ж.А.
13.40 - 14.25 Противодействие терроризму Тема 2 417 Будлова Ж.А.
14.30 - 15.15 Противодействие терроризму Тема 2 417 Будлова Ж.А.
15.20 - 16.05 Противодействие терроризму Тема 3 417 Будлова Ж.А.

16.10 - 16.55
Противодействие терроризму Промежуточная
аттестация 417 Будлова Ж.А.

ср
ед
а

10.00 - 10.45 Спец. физ.подготовка Тема 1 417 Будловов О.В.
10.50 - 11.35 Спец. физ.подготовка Тема 2 417 Будловов О.В.
11.40 - 12.25 Спец. физ.подготовка Тема 3 417 Будловов О.В.
12.30 - 13.15 Спец. физ.подготовка Промежуточная аттестация 417 Будловов О.В.
13.40 - 14.25 Использование спец. ср-в Тема 1 417 Никитин А.С.
14.30 - 15.15 Использование спец. ср-в Тема 2 417 Никитин А.С.
15.20-16.05 Использование спец. ср-в Тема 2 417 Никитин А.С.
16.10-16.55 Использование спец. ср-в Промежут. аттестациия 417 Никитин А.С.

четверг 09.00 – 11.00 Итоговая аттестация 417 Комиссия
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